



SMLOUVA O DÍLO č. OdMI/43/2015

I. Smluvní strany

- 1. Objednatel:** **Město Ledec nad Sázavou**
 584 01 Ledec nad Sázavou, Husovo nám. č. 7
 statutární zástupce: pan Ing. Zdeněk Tůma, starosta města
 IČO : 00267759, DIČ: CZ00267759
 bank. spoj.: KB, a.s., pobočka Ledec nad Sázavou
 číslo účtu: 2429521/0100
 tel.: 569 729 511

dále jen objednatel

- 2. Zhotovitel:** **TS Ledec nad Sázavou, s. r. o.**
 Pod Stínadly 592, 584 01 Ledec nad Sázavou
 statutární zástupce: Jaroslav Nekola - jednatel
 IČO: 25281208
 DIČ: CZ25281208
 bank. spoj.: KB Ledec nad Sázavou
 číslo účtu: 2799990277/0100
 tel.: 569 722 434, 737 440 675

dále jen zhotovitel

II. Předmět smlouvy a účel

1. Předmětem smlouvy je zhotovení díla „Zastřešení tribuny stadionu v Ledči nad Sázavou“ podle projektové dokumentace pod názvem „Zastřešení tribuny stadionu v Ledči nad Sázavou“, zpracované Ing. Jaroslavem Bělohradským (ATING – BĚLOHRADSKÝ), Husovo náměstí 63, 584 01 Ledec nad Sázavou, zakázka č. 15/06 z dubna 2015 a za podmínek dohodnutých v této smlouvě. Účelem této smlouvy o dílo je řádné zhotovení předmětu smlouvy ve stanovené lhůtě v souladu s obecně závaznými právními předpisy a normami ČSN.
2. Místem plnění je areál letního stadionu v Ledči nad Sázavou, pozemek parc. č. 325/3 v kat. území Ledec nad Sázavou.
3. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje ve stanovené době předat dílo bez vad a nedodělků objednateli. Objednatel se zavazuje, že dokončené dílo převezme a zaplatí za jeho zhotovení dohodnutou cenu.
4. Pokud budou dohodnuty změny proti původnímu obsahu této smlouvy, bude vždy uzavřen písemný dodatek k této smlouvě.
5. Zhotovitel je povinen:
 - zajistit vydání potřebných rozhodnutí a stanovit přechodnou úpravu provozu na pozemních komunikacích (zvláště užívaní, povolení uzavírek,...), osazení, udržování a odstranění přechodného dopravního značení,
 - připravit staveniště včetně přístupu na staveniště a zařízení staveniště,
 - zajistit vytyčení veškerých stávajících inženýrských sítí na vlastní náklad – postupovat při realizaci díla tak, aby nedošlo k porušení stávajících inženýrských sítí a poté tyto inženýrské sítě předat neporušené objednateli,
 - dodat veškerý materiál a provádět práce v potřebné kvalitě odpovídající příslušným ČSN a s ohledem na předmět smlouvy,

- zajistit a provádět všechny předepsané či dohodnuté zkoušky a revize vztahující se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů,
- průběžně odstraňovat veškerá znečištění přilehlých komunikací a ploch, ke kterým dojde provozem a činnostmi na stavbě,
- provést úpravy a uklizení stavbou dotčených komunikací a ploch po ukončení stavby, vyklizení staveniště,
- koordinovat a kompletovat činnost celé stavby.

III.

Osoby pověřené provedením díla

1. Objednatel:
 - a) Zástupce objednatele ve věcech technických:
 - Ing. Jan Drápela tel.: 602 171 566, e-mail.: jan.drapela@ledecns.cz
 - Jiří Vrána tel.: 733 537 484, e-mail.: jiri.vrana@ledecns.cz
 - b) Technický dozor investora (dále jen TDI) – Jiří Lukšíček, Zahradní 1227, 584 01 Ledec nad Sázavou, tel.: 724 087 474

2. Zhotovitel:
 - a) Zástupce zhotovitele ve věcech technických a smluvních:
 - Jaroslav Nekola tel.: 737 440 675, e-mail: ts.jnekola@ledecns.cz
 - b) Stavbyvedoucí:
 - Jaroslav Bübel tel.: 734 452 010, e-mail: jbubel@tsledec.cz

IV.

Doba plnění

1. Práce budou zahájeny: září 2015
(po podpisu smlouvy a předání staveniště)

2. Předmět díla bude kompletně dokončen a předán nejpozději: 31. 12. 2015

Termínem kompletního dokončení se rozumí předání hotového díla tj. splnění zakázky v celém rozsahu.

3. Dobu plnění díla je možné přiměřeně prodloužit dodatkem k této smlouvě pouze v případě, dojde-li během výstavby k podstatnému navýšení rozsahu prací nebo z důvodu nepříznivých klimatických podmínek, které by narušovaly technologické procesy prací.

4. V případě, že stavba nebude zahájena v předpokládaném termínu z důvodu na straně objednatele, budou termíny plnění zakázky, na základě dohody smluvních stran, upraveny.

5. Za nesplnění dokončení a předání předmětu díla v termínu stanoveném v čl. IV. odst. 2 smlouvy, z důvodu na straně zhotovitele, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu dle článku XII. odstavec 1. písmeno a) smlouvy.

V.

Cena díla

1. Cena díla v rozsahu čl. II této smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran na základě cenové nabídky zhotovitele ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění ve výši:

Cena celkem:

Cena bez DPH	1 172 165,- Kč
DPH 21%	246 155,- Kč
Cena včetně DPH	1 418 320,- Kč

2. Způsob ocenění víceprací: cena díla může být zvýšena pouze o práce požadované objednatelem, které nejsou předmětem zadání, nebo budou – li při realizaci díla vynuceny změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla. Tyto práce ocení zhotovitel jednotkovými cenami uvedenými v položkovém rozpočtu nabídky zhotovitele. Pokud nebude možné ocenit práce dle již použitých jednotkových cen, budou tyto práce oceněny dohodou nově, max. do výše cenové úrovně směrných cen uvedených v ÚRS Praha a.s., platných pro příslušný rok výstavby.

VI.**Úhrada ceny**

1. Objednatel prohlašuje, že má zajištěny finanční prostředky na úhradu díla dle této smlouvy a to po celou dobu plnění.
2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli cenu ve výši dohodnuté v čl. V.
3. Objednatel poskytuje zálohu ve výši 20% z ceny díla dle čl. V. této smlouvy, tj. 234 433,- Kč (slovy: dvěstětřicetčtyřítisícčtyřistatřicetřikoruňčeských). Zhotovitel vystaví zálohovou fakturu kde dni podpisu smlouvy. Tato platba bude navýšena o odpovídající částku DPH a po jejím uhrazení zhotoviteli obdrží objednatel od zhotovitele daňový doklad s vyúčtováním DPH.
4. Doplatek za dílo ve výši 80% ceny díla bude zhotoviteli uhrazen po předání a převzetí díla bez vad a nedodělků, na základě vystavené faktury zhotovitelem, ve které bude odečtena uhrazená zálohová platba dle čl. VI. odst. 3. smlouvy. Nedílnou součástí této faktury bude objednatelem odsouhlasený soupis skutečně provedených prací.
5. Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 588/1992 Sb. o DPH v platném znění.
6. V případě, že daňový doklad nebude splňovat některé z povinných nebo dohodnutých náležitostí, má objednatel právo jej vrátit zhotoviteli a požadovat jeho opravení. V takovém případě se hledí na fakturu jako na nedoručenou a běh lhůt započne, počínaje dnem doručení opraveného dokladu objednateli.
7. Faktura včetně zálohové faktury má splatnost 30 dnů. Fakturace i úhrady jsou výhradně v české měně.

VII.**Podmínky provádění díla**

1. Objednatel odevzdá formou zápisu zhotoviteli staveniště. Staveniště bude předáno zhotoviteli do pěti pracovních dnů po uzavření smlouvy o dílo.
2. Před zahájením prací zabezpečí zhotovitel na vlastní náklady vytyčení a označení veškerých inženýrských sítí nacházejících se v prostoru staveniště. Provoz těchto sítí bude zajištěn po celou dobu stavby a nesmí dojít k jejich poškození. V případě potřeby dočasného přeložení, nebo odkrytí budou zajištěny proti fyzickému poškození v souladu s příslušnými předpisy a podmínkami správců sítí.
3. Zhotovitel předá objednateli nejpozději při předání staveniště harmonogram stavby. Tento je pro zhotovitele závazný.

VIII.

Způsob provedení díla

1. Objednatel je oprávněn dávat zhotoviteli pokyny k upřesnění nebo určení způsobu provádění díla.
2. Zhotovitel se zavazuje, že bude provádět realizaci díla s vynaložením veškeré odborné péče, že bude dodržovat obecně závazné předpisy, nařízení orgánů státní správy, závazné i doporučené normy (zejména ČSN):
 - a) Zhotovitel je oprávněn pověřit provedením části díla třetí osobu (dále jen podzhotovitel). Zhotovitel odpovídá za činnost podzhotovitele, jako by dílo prováděl sám.
 - b) Objednatel požaduje, aby mu zhotovitel předal seznam svých podzhotovitelů nejpozději při předání staveniště s uvedením druhu prací a rozsahu jejich subdodávky. Všichni podzhotovitelé podléhají schválení objednatele.
 - c) Zhotovitel je povinen zabezpečit ve svých podzhotovitelských smlouvách splnění povinností vyplývajících zhotoviteli ze smlouvy o dílo.
3. Veškeré činnosti při výstavbě je zhotovitel povinen provádět osobami, které mají odpovídající kvalifikaci, oprávnění, případně autorizaci podle zvláštních předpisů. Na vyžádání objednatele bude povinen příslušné doklady předložit.
4. Při realizaci díla nesmí být bez písemného souhlasu objednatele prováděny změny oproti schválené projektové dokumentaci, a to, ani pokud jde o materiály a technologie. Pokud se v průběhu stavby prokáže, že některé navržené materiály nebo technologie nejsou dostupné, případně se prokáže jejich škodlivost na životní prostředí nebo zdraví, navrhne zhotovitel objednateli písemně použití jiných materiálů či technologií a současně předloží, jaký vliv bude mít jejich použití na výši ceny díla. Použití nových materiálů nebo technologií je podmíněno cenovou dohodou smluvních stran a uzavřením příslušného dodatku k této smlouvě o dílo.
5. Nebezpečí škody na prováděném díle i na věcech souvisejících s prováděním díla nese zhotovitel a to až do předání a převzetí hotového díla bez vad a nedodělků.
6. Zhotovitel je povinen naložit na vlastní náklad s vybouranými materiály a odpady vyprodukovanými v souvislosti s realizací díla v souladu se zákonem č.185/2001 Sb., o odpadech a navazujícími právními předpisy.
7. Zhotovitel má za povinnost zvát TDI ke všem zkouškám kvality, které se budou konat na staveništi.
8. TDI má právo kdykoli kontrolovat jakékoli práce, které zhotovitel na staveništi provádí. Odpovědný zástupce zhotovitele má povinnost umožnit mu tuto kontrolu. Veškerá písemná komunikace mezi oběma stranami probíhá přes stavební deník nebo doporučenou korespondencí.
9. Pokud činností zhotovitele dojde ke způsobení škody objednateli, nebo třetím osobám z titulu opomenutí, nedbalosti nebo neplněním podmínek vyplývajících ze zákona, technických nebo jiných norem nebo vyplývajících z této smlouvy, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel.

IX.

Stavební deník

1. Stavební deník bude na stavbě veden ode dne zahájení stavebních prací, a to způsobem dle zákona 183/2006 Sb., stavební zákon a vyhl. č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb. Během pracovní doby musí být stavební deník na stavbě trvale přístupný pro objednatele. Denní záznamy budou čitelné a objednatel je bude podepisovat způsobem stanoveným v zápisu na první straně stavebního deníku. Vyhotovují se jeden originál a dvě kopie. Originál a druhá kopie stavebního deníku budou při předání díla předány objednateli výměnou za předání prvních kopií deníku, které si v průběhu

realizace stavby po jejich podepsání vytrhl TDI.

2. Objednatel má právo do stavebního deníku a k záznamům v něm uvedeným připojovat svá stanoviska. Záznamy do stavebního deníku mají oprávnění činit jen osoby určené k odbornému vedení realizace stavby, osoby vykonávající autorský a technický dozor, a kromě výše uvedených osob také orgány státního stavebního dohledu.

X. Přejímání díla

1. Po dokončení díla vyzve zhotovitel objednatele k předání a převzetí ukončeného díla zápisem do stavebního deníku. Přejímací řízení se uskuteční v místě stavby. Obě smluvní strany se dohodly, že přejímací řízení bude zahájeno nejdříve 3 pracovní dny od písemné výzvy zhotovitele.
2. Dokončené dílo bude předáváno zhotovitelem a přebíráno objednatelem písemným zápisem. Součástí předání budou následující doklady
 - doklady o prokázání kvality díla, předepsané zkoušky, revize...
 - veškeré atesty, prohlášení o shodě a certifikáty na použité materiály a výrobky
 - stavební deník
 - doklady o likvidaci odpadů
 - dokumentace skutečného provedení
3. Drobné vady a nedodělky, které nebrání užití díla ke stanovenému účelu, nejsou důvodem, pro který by objednatel mohl převzetí odmítnout.
4. V případě zjištění vad a nedodělků při přejímacím řízení, budou tyto vady sepsány v zápise o předání a převzetí díla a tamtéž dohodnuta lhůta k jejich odstranění. O odstranění vad bude sepsán mezi smluvními stranami zápis. Nedojde-li k dohodě o lhůtě k odstranění vad a nedodělků, musí být vady či nedodělky odstraněny do 10 dnů od jejich uplatnění.
5. Práce, které budou další činnostmi zakryty, nebo se stanou nepřístupnými, prověří objednatel bez zbytečného odkladu od výzvy zhotovitele ve stavebním deníku, nejpozději do 3 kalendářních dnů od této výzvy. V případě, že se na tuto výzvu objednatel bez závažných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla, po předchozím písemném upozornění objednatele a dostatečném a průkazném zdokumentování kvality předmětných prací. Pokud bude objednatel dodatečně požadovat odkrytí těchto prací, je zhotovitel povinen tento požadavek splnit na náklad objednatele.
6. V případě, že zhotovitel k takovému prověření kvality objednatele nepozve, má tento právo žádat odkrytí zakrytých částí stavby na náklady zhotovitele, který je povinen tyto práce provést.
7. Zhotovitel neručí za vady způsobené užíváním stavby jiným způsobem, než pro jaký byla zhotovena nebo pokud byla udržována nevhodným způsobem.

XI. Záruční doba

1. Záruční doba činí 60 měsíců.
2. Záruční doba počíná běžet dnem předání díla objednateli bez vad a nedodělků.
3. Zárukou za jakost přejímá zhotovitel závazek, že dílo bude odpovídat příslušným technickým normám a dalším dokumentům podle této smlouvy a v souladu s obecně platnými právními předpisy, které se na provádění díla vztahují, vyjma běžného opotřebení.
4. Záruční doba materiálů a výrobků, které se stanou součástí díla, u nichž výrobce, ČSN či právní

předpis stanoví kratší dobu životnosti než je dohodnutá záruční doba, končí dnem uplynutí tak stanovené lhůty životnosti.

5. Reklamovat musí objednatel písemně u zhotovitele. V reklamaci objednatel uvede popis vady. Zhotovitel je povinen se k reklamaci vyjádřit do pěti dnů ode dne, kdy ji obdržel, a jaký nárok z vady díla uplatňuje.
6. Zhotovitel započne s odstraňováním reklamované vady do 10 dnů ode dne doručení písemného oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. V případě havárie započne zhotovitel s odstraněním vady bezodkladně, tj. do 48 hodin od jejího oznámení, pokud se strany nedohodnou jinak. Zhotovitel odstraní reklamovanou vadu v technologicky nejkratším termínu.
7. O předání a převzetí opravené reklamované vady strany sepiší zápis.

XII. Sankce

1. Smluvní strany se dohodly, že neplnění závazků obou smluvních stran podléhá následujícím sankcím:
 - a) Za nesplnění dokončení a předání předmětu díla v termínu stanoveném v čl. IV. odst. 2 smlouvy, z důvodu na straně zhotovitele, je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **1000,- Kč/den** za každý i započatý den prodlení s tím, že zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
 - b) Úrok z prodlení se zaplacením faktur činí 0,05 % z účtované částky za každý den prodlení po lhůtě splatnosti. Prodlení s úhradou faktury delší než 15 dnů je klasifikováno jako podstatné porušení smlouvy.
 - c) Zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení s termínem odstranění vad a nedodělků uvedených v zápisu o předání a převzetí díla a to **1000,- Kč** za každou vadu nebo nedodělek za každý započatý den prodlení.
 - d) V případě prodlení s termínem odstranění reklamovaných vad v průběhu záruční doby je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši **1000,- Kč** za každý započatý den prodlení.
 - e) V případě nedodržení ostatních ustanovení smlouvy o dílo je sjednána smluvní pokuta ve výši **1 000,- Kč** za každý případ a den prodlení s odstraněním nedostatku povinnou stranou.
2. Vznikne-li v důsledku porušení závazku jedné smluvní strany (na který byla sjednána smluvní pokuta) straně druhé škoda, má tato nárok i na náhradu škody, včetně škody přesahující smluvní pokutu.
3. Strany se dohodly, že smluvní pokutu je objednatel oprávněn započítat proti pohledávce zhotovitele.
4. Splátnost smluvních pokut se stanoví ve lhůtě 30 dnů po obdržení daňového dokladu (faktury) s vyčíslením smluvní pokuty.

XIII. Ostatní ujednání

1. Objednatel zajistí technický dozor nad prováděnými pracemi.
2. Při dočasném nebo definitivním zastavení prací na díle z příčin na straně zhotovitele zaplatí zhotoviteli objednatel skutečně vynaložené náklady.
3. Zhotovitel označí staveniště podle platných předpisů a objednatel umožní zhotoviteli umístění tabulí se jménem zhotovitele na dohodnutém místě staveniště.

- Zhotovitel se zavazuje zajistit bezpečný přístup do přilehlých nemovitostí a umožnit jejich obslužnost pro integrovaný záchranný systém a svoz komunálního odpadu.
- Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo, byl-li na majetek zhotovitele podán insolvenční návrh nebo došlo-li k zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku zhotovitele či zhotovitel vstoupil do likvidace.

XIV. Závěrečná ujednání


- Změny této smlouvy mohou být provedeny pouze formou písemných dodatků, které budou platné, jen budou-li potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- V případě změny údajů uvedených v článku I bodě 1 a 2 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.
- Otázky touto smlouvou neupravené se budou řídit příslušnými ustanoveními občanského zákona, a předpisy souvisejícími.
- Tato smlouva je vyhotovena ve 4 provedeních, z nichž každé má platnost a závaznost originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran obdrží zhotovitel i objednatel 2 vyhotovení.
- Práva a závazky, které pro smluvní strany ze smlouvy vyplývají, přecházejí na jejich případné právní nástupce.

V Ledči nad Sázavou dne: 1. 10. 2015

V Ledči nad Sázavou dne: 1. 10. 2015

Za objednatele




.....
Ing. Zdeněk Tůma – starosta města.

Za zhotovitele

TS Ledce nad Sázavou, s.r.o.
Pod Stínadly 592
584 01 Ledce nad Sázavou
telefon 569 722 434
tel/fax 569 722 494 ②


.....
Jaroslav Nekola - jednatel

V Zastupitelstvu města Ledce n. Sázavou

dne: 21.9.2015

schváleno: } II. 08.2015/83 ZH-S)
usneseno: }

Položkový rozpočet

Rozpočet: Zastřešení tribuny stadionu Ledec n. S		Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Základy	JKSO:
Stavba:	Název stavby: Zastřešení tribuny stadionu Ledec n. S	SKP:
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek: 0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	1 172 165,00
Počet listů: 6	Zakázkové číslo:	
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel:	

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	1 102 688,00	
	PSV celkem	69 477,00	
	M práce celkem	0,00	
	M dodávky celkem	0,00	
ZRN celkem		1 172 165,00	
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:
ZRN + ostatní náklady + HVS		1 172 165,00	Ostatní náklady celkem:

Vypracoval: Jméno: TS Ledec Datum: 22. 9. 2015 Podpis:	Za zhotovitele: Jméno: Datum: Podpis: TS Ledec nad Sázavou, s.r.o. Pod Stínadly 592 584 01 Ledec nad Sázavou telefon 569 722 434 tel/fax 569 722 494	Za objednatele: Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	21,0% činí:	1 172 164,95 Kč
DPH	21,0% činí:	246 155,00 Kč
Cena za objekt celkem:		1 418 320,00 Kč

Stavba: Zastřešení tribuny stadionu Ledeč n. S
Objekt: Základy

Základní rozpočet
Datum tisku: 22. 9. 2015

Rekapitulace stavebních děl

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotn
1 Zemní práce	55 790,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
430 Ocelové konstrukce	25 304,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
210 Elektromontáže	104 644,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
2 Základy,zvláštní zakládání	36 476,00	0,00	0,00	0,00	0,00	24,8
3 Svislé a kompletní konstrukce	67 756,00	0,00	0,00	0,00	0,00	4,2
4 Vodorovné konstrukce	759 462,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
6 Úpravy povrchu,podlahy	7 903,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
96 Bourání konstrukcí	4 128,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
97 Prorážení otvorů	41 224,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
762 Konstrukce tesařské	0,00	3 966,00	0,00	0,00	0,00	0,0
764 Konstrukce klempířské	0,00	53 712,00	0,00	0,00	0,00	0,0
767 Konstrukce zámečnické	0,00	11 798,00	0,00	0,00	0,00	0,0
Kč	1 102 688,00	69 477,00	0,00	0,00	0,00	29,0

č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
1		Zemní práce						
1	162 20-1261.R00	Příplatek za dalších 10 m, kbelík výkop. z hor.5-7 m3		6,3200	102,00	644,64	0,00000	0,00000
2	132 40-1201.R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.5 m3		6,3200	1 441,00	9 107,12	0,01041	0,06579
3	155282212	Očištění ploch tlakovou vodou - skalních m2		12,0000	106,00	1 272,00	0,00000	0,00000
4	162201269	Příplatek k vodorov. přemístění m3		12,6400	94,00	1 188,16	0,00000	0,00000
5	162 70-1155.R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.5-7 do 10000 m m3		6,3200	343,50	2 170,92	0,00000	0,00000
6	162 70-1159.R00	Příplatek k vod. přemístění hor.5-7 za další 1 km m3		18,9600	39,00	739,44	0,00000	0,00000
7	171201212	Poplatek za uložení odpadu t		12,8000	585,00	7 488,00	0,00000	0,00000
8	132 40-1101.R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.5 včetně zásypu m3		21,0000	1 580,00	33 180,00	0,00000	0,00000
	1	Zemní práce				55 790,28		0,06579
2		Základy,zvláštní zakládání						
9	275 31-3711.R00	Beton základových patek prostý C 25/30 (B 30) m3		2,4000	2 530,00	6 072,00	2,52500	6,06000
10	275 32-1411.R00	Železobeton základových patek C 25/30 (B 30) m3		7,2000	2 550,00	18 360,00	2,52500	18,18000
11	275 35-1215.RT1	Bednění stěn základových patek - zřízení bednicí materiál prkna m2		2,6400	212,00	559,68	0,03640	0,09610
12	275 35-1216.R00	Bednění stěn základových patek - odstranění m2		2,6400	52,00	137,28	0,00000	0,00000
13	275 36-2021.R00	Výztuž základových patek ze svařovaných sítí KARI t		0,4250	26 700,00	11 347,50	1,05693	0,44920
	2	Základy,zvláštní zakládání				36 476,46		24,78529
3		Svislé a kompletní konstrukce						
14	310 21-7851.R00	Zazdívká otvorů do 0,25 m2 kamenem ve zdi tl.45 cm kus		10,0000	422,00	4 220,00	0,30152	3,01520
15	342171112	Montáž opláštění stěn ocelových kcí do 12 m m2		51,5890	235,00	12 123,41	0,00000	0,00000
16	154843090	Profil trapézovýlakovaný TR 35/207 tl. 0,63 mm m2		56,7480	320,00	18 159,36	0,00000	0,00000
17	345 24-4222.R00	Zídky parapetní z cihel dl. 290 mm, tl. 140 mm m2		4,2200	643,00	2 713,46	0,26920	1,13602
18	949101111	Lešení pomocné do 1,9 m m2		68,4350	32,00	2 189,92	0,00000	0,00000
19	949101102	Práce montážní plošinou hod		30,0000	800,00	24 000,00	0,00000	0,00000

Stavba:	Zastřešení tribuny stadionu Ledeč n. S	Základní rozpočet
Objekt:	Základy	Datum tisku: 22. 9. 2015

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. h
20	953943113	Osazování výrobků do 15 kg	ks	1,0000	130,00	130,00	0,00000	0,00000
21	449321130	Dodávka hasicího přístroje	ks	1,0000	1 020,00	1 020,00	0,00000	0,00000
22	953961133	Kotvy chemickým tmelem	ks	40,0000	80,00	3 200,00	0,00000	0,00000
	3	Svislé a kompletní konstrukce				67 756,15		4,15122
4		Vodorovné konstrukce						
23	441171111	Montáž ocelových kcí zastřešení vazníky 30kg/m do 12 m	t	6,6000	24 000,00	158 400,00	0,00000	0,00000
24	145502801	profily ocel. prvků zastřešení tribuny včetně nátěru synt. barvou	t	5,9330	56 100,00	332 841,30	0,00000	0,00000
25	145502802	vaznice Metsec 142Z13, systém HEB v. 142 mm povrchová úprava žár. pozink.	t	0,9980	68 200,00	68 063,60	0,00000	0,00000
26	444171112	Montáž krytiny ocel. střeš ztvarov. ocel. plechů do 12 m	m2	314,2440	258,00	81 074,95	0,00000	0,00000
27	154843111	profil trapézový lakovaný TR 40/160 tl. 0,75 mm	m2	345,6680	344,50	119 082,63	0,00000	0,00000
	4	Vodorovné konstrukce				759 462,48		0,00000
6		Úpravy povrchu, podlahy						
28	622321141	Vápenocement. omítka štuk. vnější dvouvrstvá	m2	4,5800	220,00	1 007,60	0,00000	0,00000
29	622321191	Příplatek k omítce za každých 5 mm	m2	4,5800	50,00	229,00	0,00000	0,00000
30	622631011	Spárování vnějších pohledových ploch	m2	2,5000	48,00	120,00	0,00000	0,00000
31	631311131	Doplnění dosavadních mazanin betonem tl. přes 80 mm	m3	1,8000	3 480,00	6 264,00	0,00000	0,00000
32	632451024	Vyrovnávací potěr t. 50 mm z MC 15	m2	1,4250	198,00	282,15	0,00000	0,00000
	6	Úpravy povrchu, podlahy				7 902,75		0,00000
96		Bourání konstrukcí						
33	961 04-4111.R00	Bourání základů z betonu prostého	m3	1,8680	2 210,00	4 128,28	(-2,00000)	(-3,73600)
							0,00000	0,00000
	96	Bourání konstrukcí				4 128,28		(-3,73600) 0,00000
97		Prorážení otvorů						

č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
34	971 02-6461.R00	Vybourání otv. zeď kam. pl. 0,25 m2, tl. 60 cm, MC						
		kus	10,0000	660,00	6 600,00	0,00133	(-0,34900)	(-3,49000)
35	997013111	Vnitrostaven. doprava sutí a vybour. hmot						
		t	9,5710	304,00	2 909,58	0,00000	0,00000	0,00000
36	997013501	Odvoz sutí na skládku						
		t	9,5710	220,00	2 105,62	0,00000	0,00000	0,00000
37	997013509	Příplatek k odvozu sutí						
		t	86,7120	9,50	823,76	0,00000	0,00000	0,00000
38	997013841	Poplatek za uložení odpadu beton bez příměsí						
		t	3,7360	300,00	1 120,80	0,00000	0,00000	0,00000
39	997013843	Poplatek za uložení odpadu s příměsí						
		t	3,4900	1 040,00	3 629,60	0,00000	0,00000	0,00000
40	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace v. do 12 m						
		t	43,6990	550,00	24 034,45	0,00000	0,00000	0,00000
	97	Prorážení otvorů			41 223,81			(-3,49000) 0,01330
762	Konstrukce tesařské							
41	762 33-5812.R00	Demontáž krokví po vlašsku do 224 cm2						
		m	85,0500	26,00	2 211,30	0,00000	(-0,01200)	(-1,02060)
42	762 71-1840.R00	Demontáž vázaných konstrukcí hraněných do 450 cm2						
		m	42,8000	41,00	1 754,80	0,00016	(-0,02300)	(-0,98440)
	762	Konstrukce tesařské			3 966,10			(-2,00500) 0,00685
764	Konstrukce klempířské							
43	764212635	Oplechování štítu závětrnou lištou rš. 400 mm						
		m	53,5200	376,00	20 123,52	0,00000	0,00000	0,00000
44	764212664	Oplechování rovné okapové hrany rš. 330 mm						
		m	36,1200	303,00	10 944,36	0,00000	0,00000	0,00000
45	764511602	Ďlab podokapní půlkruhový rš. 330 mm						
		m	36,1200	441,00	15 928,92	0,00000	0,00000	0,00000
46	764511642	Kotlík oválný trychtýřový 330/100 mm						
		ks	3,0000	403,00	1 209,00	0,00000	0,00000	0,00000
47	764518622	Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků průměr 100 mm						
		m	8,4000	595,00	4 998,00	0,00000	0,00000	0,00000
48	998764102	Přesun hmot konstr. klempířské v do 12 m						
		t	0,3740	1 360,00	508,64	0,00000	0,00000	0,00000
	764	Konstrukce klempířské			53 712,44			0,00000
767	Konstrukce zámečnické							
49	767 39-2802.R00	Demontáž krytin střech z plechů, šroubovaných						
		m2	48,5030	68,00	3 298,20	0,00000	(-0,00700)	(-0,33952)
50	013254000	Dokumentace skutečného provedení						
		Kč	1,0000	8 500,00	8 500,00	0,00000	0,00000	0,00000

Stavba: Zastřešení tribuny stadionu Ledeč n. S
Objekt: Základy

Základní rozpočet
Datum tisku: 22. 9. 2015



Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	767	Konstrukce zámečnické				11 798,20		(-0,33952) 0,00000
	210	Elektromontáže						
51	210010000	Elektromontážní materiál kpl		1,0000	55 076,00	55 076,00	0,00000	0,00000
52	210011000	Montáž elektro kpl		1,0000	49 568,00	49 568,00	0,00000	0,00000
	210	Elektromontáže				104 644,00		0,00000
	430	Ocelové konstrukce						
53	430473102	Ocelové konstrukce - manipulační přírážka kpl		1,0000	25 304,00	25 304,00	0,00000	0,00000
	430	Ocelové konstrukce				25 304,00		0,00000